
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

18 лютого 2022 року  16  сесія 8 скликання 

   

Р І Ш Е Н Н Я № 3691 

 

Про звіт селищного голови Анатолія Бичка про діяльність  

виконавчих органів Літинської селищної ради за 2021 рік 

 

Керуючись п.9 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань прав людини, 

законності, депутатської етики, регламенту, реалізації державної регуляторної 

політики, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт      селищного      голови     Анатолія Бичка   про  діяльність  

виконавчих органів Літинської селищної ради за 2021 рік, що додається,  

взяти до відома.  

 
 

Селищний голова                                                                 Анатолій БИЧОК 

 

 

Погоджено:  

 

______________ О.Абразовська 

______________ О. Вікарчук 

______________ В. Захаревич 

______________ В. Твердий 

______________ О. Яковенко 

  


